



Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
201812	LIMPEZA DE ESQUADRIAS (PORTAS E JANELAS), ÁREA EXTERNA			
	E. DE OLIVEIRA CRUZ	1.033,860	5,000	5.169,30
	J.C.CONSTRUTORA LTDA	1.033,860	4,950	5.117,61
	HUMAITA SERVICOS DE LOCACOES, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	1.033,860	4,900	5.065,91
	Valores médios :		4,950	5.117,61
201814	LIMPEZA DE PAREDE EXTERNA, COM TEXTURA PROJETADA			
	E. DE OLIVEIRA CRUZ	2.385,600	5,000	11.928,00
	J.C.CONSTRUTORA LTDA	2.385,600	4,900	11.689,44
	HUMAITA SERVICOS DE LOCACOES, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	2.385,600	5,000	11.928,00
	Valores médios :		4,967	11.848,48
201815	LIMPEZA DE REVESTIMENTO EM ACM, ÁREA EXTERNA			
	E. DE OLIVEIRA CRUZ	4.854,540	15,000	72.818,10
	J.C.CONSTRUTORA LTDA	4.854,540	14,990	72.769,55
	HUMAITA SERVICOS DE LOCACOES, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	4.854,540	14,950	72.575,37
	Valores médios :		14,980	72.721,01
201816	LIMPEZA DE FACHADA TIPO PELE DE VIDRO, AREA EXTERNA			
	E. DE OLIVEIRA CRUZ	4.428,000	15,000	66.420,00
	J.C.CONSTRUTORA LTDA	4.428,000	14,990	66.375,72
	HUMAITA SERVICOS DE LOCACOES, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	4.428,000	14,950	66.198,60
	Valores médios :		14,980	66.331,44
201817	LIMPEZA DE ESQUADRIAS (PORTAS E JANELAS), ÁREA INTERNA			
	E. DE OLIVEIRA CRUZ	1.033,860	5,000	5.169,30
	J.C.CONSTRUTORA LTDA	1.033,860	4,950	5.117,61
	HUMAITA SERVICOS DE LOCACOES, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	1.033,860	4,900	5.065,91
	Valores médios :		4,950	5.117,61
201818	LIMPEZA DE GUARDA CORPO, AREA INTERNA			
	E. DE OLIVEIRA CRUZ	2.864,160	5,000	14.320,80
	J.C.CONSTRUTORA LTDA	2.864,160	4,950	14.177,59
	HUMAITA SERVICOS DE LOCACOES, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA	2.864,160	5,000	14.320,80
	Valores médios :		4,983	14.273,06



Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

201812 LIMPEZA DE ESQUADRIAS (PORTAS E JANELAS), ÁREA EXTERNA	1.033,8600	4,950	5.117,61
201814 LIMPEZA DE PAREDE EXTERNA, COM TEXTURA PROJETADA	2.385,6000	4,967	11.849,27
201815 LIMPEZA DE REVESTIMENTO EM ACM, ÁREA EXTERNA	4.854,5400	14,980	72.721,01
201816 LIMPEZA DE FACHADA TIPO PELE DE VIDRO, AREA EXTERNA	4.428,0000	14,980	66.331,44
201817 LIMPEZA DE ESQUADRIAS (PORTAS E JANELAS), ÁREA INTERNA	1.033,8600	4,950	5.117,61
201818 LIMPEZA DE GUARDA CORPO, AREA INTERNA	2.864,1600	4,983	14.272,11
		Total :	175.409,05